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Czas uchylić rąbka tajemnicy odnośnie kolejnego wystawcy... To  Qatar Airways:

Linie Qatar Airways to  jedne z najmłodszych globalnych linii lotniczych obsługujących wszystkie sześć 
kontynentów, a dzięki odbiorowi  oferty przez klientów są również najszybciej rozwijającymi się liniami 
lotniczymi na świecie. 

Codziennie łączą  ponad 150 miejsc podróży dzięki flocie samolotów najnowszej generacji, oferując 
bezkonkurencyjny poziom usług . 
Qatar Airways będą obecne na targach przez 2 dni. 
Zapraszamy!!! 

 Firma Usługowo-Handlowa BEA Piotr Borowy
powstała w 1997 roku w Zgorzelcu. Jest  franczyzobiorcą restauracji McDonald's we Wrocławiu. 
Restauracje te mieszczą się w Galerii Dominikańskiej, w Centrum Handlowym Auchan przy ul. Francuska 
6, przy Alei Karkonoskiej 63 A, oraz przy ulicy Czekoladowej 7 na Bielanach Wrocławskich. Firma oferuje 
swoim gościom za rozsądną cenę smaczne posiłki i profesjonalną obsługę w czystym i przyjemnym 
otoczeniu. 

Do swoich restauracji poszukuje kandydatów na stanowiska: 
- pracownik restauracji 
- kierownik zmiany ( Manager) 
- lider Gościnności 
- instruktor 

Z przedstawicielami firmy będzie można porozmawiać pierwszego dnia targów czyli 13.06.2022r. 

Zbliżają się wakacje, powstają nowe obiekty rekreacyjne, dlatego na naszych targach pracy nie mogło 
zabraknąć . - nowoczesnego i najchętniej odwiedzanego kompleksu Wrocławskiego Parku Wodnego S.A
rekreacyjno-sportowego w regionie. 

Ponieważ o sukcesie organizacji stanowią jej pracownicy, to oni są największą wartością firmy! 
Dlatego  aquapark dba  o komfortowe warunki pracy, daje możliwość rozwijania kompetencji oraz 
odkrywania swoich pasji. Pracownicy aquaparku tworzą zgrany team oparty na szacunku, życzliwości i 
współpracy. Dołączając do zespołu, zdobywasz niepowtarzalną szansę, aby przekonać się ile osób o 
różnych umiejętnościach jest zaangażowanych w funkcjonowanie obiektu. 
Wrocławski Park Wodny zaprasza do swojego stoiska na Targach Pracy w dniach 13 i 14.06, w godzinach 
9:00-14:00 

 Poczta Polska S.A.
to firma o ponad 460-letniej tradycji, największy operator na rodzimym rynku – zatrudnia ponad 70 000 
Pracowników, sieć obejmuje 7600 placówek, filii i agencji pocztowych. Jeden z polskich liderów usług 
komunikacyjnych, paczkowo – kurierskich i logistycznych oraz narodowy operator pocztowy, z którego 
korzysta ponad 90% Polaków. Aktualnie firma koncentruje się na wzmacnianiu najbardziej 
perspektywicznych obszarów – paczek, logistyki, finansów, usług międzynarodowych oraz na rzecz 
administracji publicznej. 
Poczta Polska będzie u nas ze swoimi ofertami pracy podczas dwóch dni targów 13 i 14.06, w godzinach 
9:00-14:00. 

Zapraszamy!!!
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